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AREA DE CONHECIMENTO 1: DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Nome

Willen Rodrigo de Leiros
Alex Aquino dos Santos

Eric Eduardo da Silva Alencar
Marciel Manoel Leal

Gilberto Sergio Soares dos Anjos Junior

Rodrigo Lafayette da Silva
Ormazabal Lima do Nascimento
Mariaelena Nascimento Silveira
Jodo Luca Vinaud Moreira Martins
Cristiane Leandro Viana

Féabio Medeiros de Araujo

André Felipe de Sousa Silva
Marcos Samuel Costa dos Santos
Pedro Henrique Godeiro Pinheiro
José Handerson da Silva

Mauro de Carvalho Gongalves
Paulo Sérgio Moura de Oliveira
Andreia Kallyne Silva e Sousa
Bruno Pessoa Nunes de Melo
Elizabete Cristina Dantas

Janiele Silva de Aratjo

Julia Neves Guardiani

Lucas Andrade Thota da Silva
Marco Aurélio Adriano da Silva
Idalmis Milian Sardina

Irene Ginani Costa Pinheiro

8.66
8.62
8.22
8.00
7.75
7.70
7.56
7.33
7.14
6.79
6.67
6.50
6.00
5.87
5.80
5.55
5.50

Numero de candidatos aprovados para as vagas atuais:

Numero de candidatos selecionados para cadastro de reserva:

Numero de candidatos desclassificados ou eliminados:
Numero total de candidatos:

Pontuagéo Situagéo

Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula

Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Eliminado (item 8.4b do Edital)
Eliminado (item 8.4b do Edital)

11

26
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AREA DE CONHECIMENTO 2: REDES DE COMPUTADORES E INFRAESTRUTURA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Posicdo Nome
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Thiago de Oliveira Nunes Galeno
Carlos Eduardo Pereira Duarte Barreto
Ana Paula Medeiros Amarante
Vanielson Felipe da Camara
Isadora de Figueiredo Moreira
Helton Igor Souza Campos
Deyvison Luiz Guedes Dantas
Joewerton César Rosa de Lima
Jonatha Gomes Nogueira
Rodrigo de Souza Pires
Guilherme Borba

Leonardo Delgado Oliveira da Costa
Ana Priscilla Soares Carneiro

Antdnio Carlos dos Reis Dias

Darlan Deuths Borges de Medeiros
Emerson Paulo Soares de Souza
Franklin Serafim de Souza Lima

Igor Raxuel Moura Homem de Siqueira
Johnnathan Gledson Carvalho Queiroz
Karel de la Luz Hernandez

Luan de Miranda Pinheiro

Lydio Relryson Campos Moreira
Mikaella Dantas dos Santos

Paulo Eduardo da Silva Janior

Vitor Gabriel Lemos Lopes

Wescley Garcia Cardoso

Pontuagéo Situagdo

8.67
8.17
8.00
7.75
7.58
7.17
7.08
6.92
6.75
6.75
5.75
4.00

Numero de candidatos aprovados para as vagas atuais:

Numero de candidatos selecionados para cadastro de reserva:

Numero de candidatos desclassificados ou eliminados:
Numero total de candidatos:

Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)

15
26
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AREA DE CONHECIMENTO 3: BUSINESS INTELLIGENCE E ANALYTICS

Posicéo
1
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Nome

Romildo Oliveira Souza Junior
Jonathan Jalles Silva Batista
Kallil de Araujo Bezerra

Jodo Victor Marques de Oliveira
José Wadson Oiiveira Silva
Diego Kjirmay Costa Toscano
Euryanne Caroline Costa da Silva
Ailton Soares de Oliveira

Daniel Teodolino Barbosa Torres
Welton Quirino Alves da Silva

Manuela Amélia Vieira de Azevedo Sodré

Dailson Gomes de Assis

Pontuagdo Situacgéo

8.95
7.87
7.71
7.29
6.19
5.78

Numero de candidatos aprovados para as vagas atuais:

Numero de candidatos selecionados para cadastro de reserva:

Numero de candidatos desclassificados ou eliminados:
Numero total de candidatos:

Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Aprovado e convocado para matricula
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Selecionado para cadastro de reserva
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Desclassificado (item 8.2 do Edital)
Eliminado (item 8.4b do Edital)

— O\ W W



